Departamento Regional - SENAI PA

N° do Contrato

018/2017
SEM NUMERO
019-A/2018
067/2016
068/2016
001-A/2019
017/2016
033-A/2018
004-A/2020
024/2020
030/2020
029/2020
032/2020
027/2020
017/2020
021/2020
026/2020
028/2020
031/2020
013/2020
015/2020
019/2020
020/2020
018/2020
001-E/2020
SEM NUMERO
037/2020
038/2020
036/2020
039/2020
041/2020
015-A/2020
016/2020
040/2020
045/2020
001-c 2021
11°/2021
008/2021
SEM NUMERO
039/2021
ML3173
005-E.2021
041/2021
042/2021
016/2021
037/2021
033/2021
034/2021
032/2021
043/2021
036/2021
035/2021
SEM NUMERO
008-A/2020
011-E/2020
PADO1
009/2021
040/2021
038/2021
044/2020
007/2021
010/2021
055/2021
033-F/2021
043/2020
SEM NUMERO
019/2021
043/2021
026/2021
057/2021
056/2021

Notas:

SENAIPA

Data do Contrato/

Avenga

29/03/2017
15/03/2018
15/03/2018
10/06/2016
10/06/2016
18/01/2019
29/02/2016
30/04/2018
24/04/2020
12/06/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
29/06/2020
08/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
20/07/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
08/06/2020
19/08/2020
01/09/2020
28/09/2020
13/11/2020
29/09/2020
13/11/2020
26/11/2020
18/12/2020
08/06/2020
13/11/2020
18/12/2020
14/01/2021
25/02/2021
25/02/2021
13/05/2021
17/05/2021
01/05/2021
28/01/2021
17/06/2021
17/06/2021
28/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
24/05/2021
17/06/2021
24/05/2021
24/05/2021
23/11/2020
24/06/2020
02/10/2020
01/09/2021
25/02/2021
17/06/2021
24/05/2021
18/12/2020
25/02/2021
25/02/2021
20/10/2021
02/03/2021
18/12/2020
01/06/2021
15/04/2021
19/10/2021
03/08/2021
20/10/2021
20/10/2021

Rateio

100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI
100% SENAI

Modalidade

Pregéo Eletronico
Dispensa
Convite
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Dispensa
concorréncia
Convite
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Pregéo Eletronico
Dispensa
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Dispensa
Concorréncia
Concorréncia
Dispensa - Art 9° inciso 5°
Concorréncia
Dispensa
Convite
Concorréncia
Concorréncia
ConcorrEncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Pregéo Eletronico
Inexigibilidade
Concorréncia
Dispensa
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Concorréncia
Convite
Concorréncia
Dispensa
Concorréncia
Convite
Dispensa
Concorréncia
Concorréncia

Categoria CNPJ
9-Compra de combustiveis 00.604.122/0001-97
20-Compra | serv. de desenv. de sistemas, aplicati e 0 05/0001-16
40-Outros 21.765.751/000179

24-Servicos de assinatura de tv, internet e telefonia
24-Servicos de assinatura de tv, internet e telefonia
23-Servigos de agendamento de viagens
40-Outros

40-Outros

31-Servicos de obras | reformas demolicdo
37-Servicos graficos

19-Compra de roupas, blusas, camisas
19-Compra de roupas, blusas, camisas
19-Compra de roupas, blusas, camisas
19-Compra de roupas, blusas, camisas
17-Compra de materias de limpeza e conservagdo
15-Compra de materiais de expediente
15-Compra de materiais de expediente
15-Compra de materiais de expediente
15-Compra de materiais de expediente
17-Compra de materias de limpeza e conservagao
17-Compra de materias de limpeza e conservagao
17-Compra de materias de limpeza e conservagao
17-Compra de materias de limpeza e conservagao
17-Compra de materias de limpeza e conservagao
40-Outros

40-Outros

10-Compra de géneros alimenticios e bebidas
40-Outros

10-Compra de géneros alimenticios e bebidas
40-Outros

15-Compra de materiais de expediente
25-Servigos de auditoria

17-Compra de materias de limpeza e conservagao
40-Outros

17-Compra de materias de limpeza e conservagao
40-Outros

40-Outros

14-Compra de materiais de estoque

40-Outros
40-Outros
30-Servicos de
2-Aluguel de automéveis

14-Compra de materiais de estoque

40-Outros

8-Compra de bens, suprimentos e servigos de informatica
14-Compra de materiais de estoque

10-Compra de géneros alimenticios e bebidas
13-Compra de materiais de elétricos

13-Compra de materiais de elétricos

40-Outros

40-Outros

40-Outros

| revisdo de

05.423.963/0001-11
40.432.544/0001-47
74.357.443/0001-70
53.113.791/0001-22
04.979.076/0001-61
30.482.432/0001-47
04.218.430/0001-35
14.513.975/0001-28
20.608.529/0001-08
20.093.338/0001-42
04.662.034/0001-00
26.962.717/0001-08
02.567.637/0001-90
15.078.596/0001-10
11.203.578/0001-61
83.930.537/0001-88
31.920.842/0001-95
33.482.008/0001-90
10.459.614/0001-90
27.316.891/0001-46
19.920.179/0001-23
69.034.668/0001-56
25.187.301/0001-05
33.482.008/0001-90
33.860.074/0001-57
09.721.163/0001-38
01.957.320/0001-05
21.496.459/0001-06
63.846.067/0001-61
14.674.168/0001-97
35.609.947/0001-89
10.549.614/0001-90
147.895.402-78

05.903.157/0001-40
06.282.416/0001-26
04.749.321/0001-44
21.195.442/0001-00
29.739.737/0011-84
83.368.837/0001-15
07.933.549/0001-88
35.609.947/0001-89
08.228.010/0004-33
33.860.074/0001-57
06.282.416/0001-26
04.510.069/0001-16
07.933.549/0001-88
33.860.074/0001-57
34.587.762/0001-36
07.789.673/0001-11

581/0001-44

20-Compra | serv. de desenv. de sistemas, aplicati e
20-Compra | serv. de desenv. de sistemas, aplicativos e softwares
32-Servicos de publicidade e propaganda

40-Outros

14-Compra de materiais de estoque

40-Outros

13-Compra de materiais de elétricos

17-Compra de materias de limpeza e conservacéo

14-Compra de materiais de estoque

40-Outros

37-Servigos graficos

40-Outros

17-Compra de materias de limpeza e conservacéo

32-Servicos de publicidade e propaganda

37-Servigos graficos

30-Servigos de | reviséo de

20-Compra | serv. de desenv. de sistemas, aplicativos e softwares
37-Servigos graficos

37-Servigos graficos

53.113.791/0001-22
04.144.804/0001-15
25.187.301/0001-05
06.282.416/0001-26
06.282.416/0001-26
00.226.324/0001-42
03.428.650/0001-20
33.860.074/0001-57
33.860.074/0001-58
14.166.268/0001-02
01.103.095/0001-31
19.306.429/0001-30
11.422.349/0001-38
07.379.989/0001-50
00.489.015/0001-39
05.603.053.0001-10
63.815.252/0001-99
22.106.270/0001-14

Raz&o Social

TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA
RIOPRO INFORMATICA LTDA

REDE MAIS SAUDE CENTRO DE ATEND. DE SERV. MEDICOS EIRELLI
OIMOVEL S.A.

CLARO S.A.

SELFECORP VIAGENS COORPORATIVAS
TOTVS S.A

HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA.
TC & MJ ENGENHARIA LTDA.
EDIGRAFICA GRAFICA E EDITORA LTDA
O DOS REIS SARAIVA

HICARO'S COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL EIRELI

N N DE SOUSA EIRELLI-ME

M F LUCAS COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA
TOP AROMA DISTRIBUIDORA EIRELI-EPP

APOLO COMERCIAL LTDA-EPP

P.L FADEL INFORMATICA - ME

PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI

A A DE SOUZA COMERCIO DE MALHAS-ME

M M COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E SERVIGOS LTDA-ME

CLAUDIONOR SAMPAIO VIANNA-ME

J R ALVES COSTA EIRELI-EPP

W MOTA GONCALVES-EPP

C J G CHAVES COMERCIO, SERVICOS E ACABAMENTO-ME
SODEXO PASS DO BRASIL S/A

AWE SISTEMAS DE TELECOMUNICACOES EIRELI - ME
CLAUDIONOR SAMPAIO VIANNA-ME

ER DA SILVA COMERCIO E SERVIGOS DE CONSTRUGAO EIRELI -EPP
A S NAGASE E CIALTDA - EPP

M & W COMERCIO, SERVICO E REPRESENTACAOES LTDA
COMPANHIA DO PAPEL EIRELI - EPP

AUDICON AUDITORIA CONSULTORIA E CONTABILIDADE S/S LTDA EPP
FORTE MIX COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME

B M PACHECO COMERCIO SERVICOS PECAS E ACESSORIOS

J R ALVES COSTAEIRELI-EPP

MARIA DE NAZARE FIGUEIREDO

BELPARA COMERCIAL LTDA

ALIANGA - COM. E SERVICOS ELETRICOS EM GERAL LTDA - EPP
EPE ESCRITORIO DE PROJETOS ESTRUTURAIS

MSM COMERCIO VAREJISTA DE PNEUS LTDA

ELEVADORES OTIS LTDA

NORAUTO RENT A CAR

CHUVAS COMERCIO DE PEGAS E SERVICOS EIRELI - ME

B M PACHECO COMERCIO SERVIGOS PECAS E ACESSORIOS
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA

E R DA SILVA COMERCIO E SERVIGOS DE CONSTRUGAO EIRELI
ALIANGA - COM. E SERVICOS ELETRICOS EM GERAL LTDA - EPP
COMATEL COMERCIO DE MATERIAL LTDA

CHUVAS COMERCIO DE PEGAS E SERVICOS

E R DA SILVA COMERCIO E SERVIGOS DE CONSTRUGAO EIRELI
EVOLUTION COMERCIO E COMPONENTES ELETRONICOS

B E B COMERCIO DE MATERIAL

AX4B SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA

TOTVS S.A

GRIFFO COMUNICAGAO E JORNALISMO LTDA.

AWE SISTEMAS DE TELECOMUNICAGOES EIRELI - ME

ALIANGA - COM. E SERVICOS ELETRICOS EM GERAL LTDA - EPP
ALIANGA - COM. E SERVICOS ELETRICOS EM GERAL LTDA - EPP
ELETRICA LUZ COMERCIAL

EMPREENDIMENTOS HELPLAST LTDA - ME

ER DA SILVA COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUGAO EIRELI -EPP
ER DA SILVA COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI -EPP
GRAFICA FONSECA LTDA

JAMBU TECNOLOGIA CONSULTORIA E ENGENHARIA

SUPER CLEAN COMERCIO

C.E. BENETTI(TVER)

TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI - EPP
CONSERP MANUTENGAO DE ELEVADORES

GRADDA SOLUGOES

NIKKEI DESIGNER

S.R. DE O. LOBATO EIRELI -EPP

Vigéncia

60
60
36
60
60
36
60
36
14

Valor

635250,00
11760,00
271963,30
1443736,61
146269,69
2517086,56
496086,57
7986459,29
1161328,44
656000,00
4200,00
148747,00
14980,00
5896,00
15675,00
770,00
14736,00
12041,38
39850,00
31209,10
369,40
1822,50
4435,00
3400,00
1680000,00
10303,68
24793,95
182434,00
58866,90
286032,00
64800,00
116000,00
3754,00
113635,00
5481,50
15200,00
1596,00
362828,45
62230,00
184392,00
10200,00
180000,00
357266,06
22717,00
211393,80
15545,50
5162,00
2177471
25878,96
96620,00
58307,30
177914,15
1919620,00
437787,15
3268000,00
10303,68
138520,21
115533,10
51509,12
22524,00
61346,00
21150,00
65610,00
90000,00
5035,00
60000,00
45816,00
116640
15502
9500
25000

Processo

002/2017
004/2018
016/2016
016/2016
053/2018
017/2016
001/2018
006/2020
002/2020
006/2020
006/2020
006/2020
003/2020
030/2020
003/2020
003/2020
003/2020
006/2020
030/2019
030/2019
030/2019
030/2019
002/2020
013/2020
021/2020
013/2020
021/2020
022/2020
012/2020
030/2019
021/2020
024/2020

033/2020
032/2020
SEM NUMERO
016/2021
004/2021
006/2021
006/2021
020/2020
031/2020
031/2020
031/2020
031/2021
006/2021
031/2020
031/2020
001/2019
SEM NUMERO
014/2020
SEM NUMERO
033/2020
006/2021
031/2020
030/2019
032/2020
033/2020
059/2021
005/2021
024/2020

020/2020
017/2021
SEM NUMERO
059/2021
059/2022

Houve
aditivo de
preo?
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo

Houve aditivo
de prazo?

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Sim
Né&o
Né&o
Né&o
Né&o
Néo

Houve
alteragdo do ~ Observagoes
objeto?
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo
Néo





